
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Άνοιγμα του λογαριασμού «Ε.Δ. - Λογαριασμός 
αποδοχών ΠΔΕ Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων» στην Τράπεζα της Ελλάδος και 
καθορισμός της κίνησής του.

2 Υπαγωγή του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής Γε-
ωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης 
στις διατάξεις του άρθρου 46 του ν.  4485/2017 
(Α’114).

3 Αναστολή λειτουργίας Σχολικών Μονάδων αρμο-
διότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπεί-
ρου για το σχολικό έτος 2019-2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ    

 Αριθμ. 2/58067/ΔΛΤΠ (1)
Άνοιγμα του λογαριασμού «Ε.Δ. - Λογαριασμός 

αποδοχών ΠΔΕ Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ-

ξης και Τροφίμων» στην Τράπεζα της Ελλάδος 

και καθορισμός της κίνησής του. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 69Α του ν. 4270/2014 (Α' 143), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.
β) Της 2/37345/0004/04.06.2010 κοινής υπουρ-

γικής απόφασης (Β’784) όπως αυτή τροποποιήθη-
κε με τις 2/49931/0004/27.07.2010 (Β’1135) και ΕΑ-
Π2004980ΕΞ2018/05.11.2018 (Β'4936) όμοιες.

γ) Του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α' 181).

δ) Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α' 98).

ε) Του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α' 121).

2. Την 340/18.07.2019 απόφαση του Πρωθυπουργού 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών 
Θεόδωρο Σκυλακάκη» ( Β' 3051).

3. Την αριθμ. 2/57873/24.08.2010 εγκύκλιο του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών, όπως αυτή τροποποι-
ήθηκε με τις αριθμ. 2000285ΕΞ2010/19.11.2010 και ΕΑ-
Π2005980ΕΞ2018/16.11.2018 (ΑΔΑ:ΨΡΗ4Η-354) όμοιες. 

4. Την ανάγκη πληρωμής, μέσω της Ενιαίας Αρχής Πλη-
ρωμής (ΕΑΠ), των αμοιβών προσωπικού, που βαρύνουν 
τον Προϋπολογισμό Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

5. Την αριθμ. 16776/172202/10.07.2019 αιτιολογημένη 
πρόταση της ΓΔΟΥ του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Το άνοιγμα λογαριασμού στην Τράπεζα της Ελλά-
δος - Κεντρικό κατάστημα στην ομάδα 242/4 «Λογαρια-
σμοί αποδοχών ΠΔΕ μέσω ΕΑΠ», No 23/2424206348, 
με τίτλο «ΕΔ - Λογαριασμός αποδοχών ΠΔΕ Υπουρ-
γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» και ΙΒΑΝ: 
GR9801000230000002424206348.

2. Τον καθορισμό της κίνησης του λογαριασμού ως 
ακολούθως:

α) Πιστώνεται :
• μέσω ηλεκτρονικής εντολής του συστήματος πλη-

ρωμών "e-pde", με το συνολικό ποσό της αναλυτικής 
ηλεκτρονικής κατάστασης αποδοχών, η οποία θα μετα-
φορτωθεί στην εφαρμογή της Ενιαίας Αρχής Πληρωμής 
(αρχείο xml της ΕΑΠ).

• από τα Διατραπεζικά Συστήματα Α.Ε. (ΔΙΑΣ Α.Ε.) με 
το ποσό των απορρίψεων των πληρωμών,

β) Χρεώνεται:
• από τη ΔΙΑΣ Α.Ε., με την πληρωμή του συνολικού 

ποσού της αναλυτικής ηλεκτρονικής κατάστασης απο-
δοχών και τη μεταφορά του στους ατομικούς λογαρια-
σμούς των δικαιούχων και στους λογαριασμούς των 
φορέων υπέρ των οποίων παρακρατούνται ποσά.

• από τη ΔΙΑΣ Α.Ε., σε συνεργασία με την ΕΑΠ, με την 
απόδοση του ποσού των απορρίψεων στους ατομικούς 
λογαριασμούς των δικαιούχων.

• με εντολή της αρμόδιας Διεύθυνσης του Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους, κατόπιν αιτήματος της ΓΔΟΥ 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Αυγούστου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3231

38459



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38460 Τεύχος B’ 3231/22.08.2019

του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, 
για τη μεταφορά τυχόν αδιάθετων υπολοίπων στον 
λογαριασμό του Ελληνικού Δημοσίου «Λογαριασμός 
αδιάθετων υπολοίπων φυσικών προσώπων» με ΙΒΑΝ: 
GR5901000233100200000020003.

3 . Την αποστολή από την Τράπεζα της Ελλάδος, των 
αντιγράφων κίνησης του λογαριασμού, στη Γενική Διεύ-
θυνση Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

4. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Αυγούστου 2019

Ο Υφυπουργός
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΛΑΚΗΣ 

Ι 

  Αριθμ. 125663/Ζ1 (2)
Υπαγωγή του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής 

Γεωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλ-

λοντος του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσ-

σαλονίκης στις διατάξεις του άρθρου 46 του 

ν. 4485/2017 (Α’114). 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 46 του 

ν. 4485/2017 (Α' 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώ-
τατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις» και της παρ. 4 του άρθρου 20 του ν. 2690/1999 
(Α'45).

2. Το π.δ. 81/2019 (Α'119) και του π.δ. 83/2019 (Α'121).
3. Την 6632/Υ1/20-07-2019 απόφαση του Πρωθυ-

πουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Βασίλειο Διγαλάκη».

4. Το απόσπασμα πρακτικών της αριθμ. 2985/ 
10.04.2019 συνεδρίασης της Συγκλήτου του Αριστοτελεί-
ου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, ύστερα από εισήγηση 
της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Γεωπονίας 
της Σχολής Γεωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περι-
βάλλοντος του ιδρύματος (συνεδρίαση: 821/14.03.2019).

5. Το αριθμ. 75945/Ζ1/15-05-2019, έγγραφο προς την 
Πρόεδρο της Αρχής Διασφάλισης και Πιστοποίησης της 
Ποιότητας στην Ανώτατη Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.), με το 
οποίο ζητείται η διατύπωση γνώμης από την Αρχή για 
την πλήρωση των κριτηρίων της παρ.1 του άρθρου 46 
του ν. 4485/2017 και την υπαγωγή του τμήματος στις 
παραπάνω διατάξεις. 

6. Το αριθμ.75996/Ζ1/15-05-2019 έγγραφο προς το 
Εθνικό Συμβούλιο Εκπαίδευσης και Ανάπτυξης Ανθρώ-
πινου Δυναμικού (Ε.Σ.Ε.Κ.A.A.Δ.), με το οποίο ζητείται η 
διατύπωση γνώμης για την πλήρωση των κριτηρίων της 
παρ.1 του άρθρου 46 του ν. 4485/2017 και την υπαγωγή 
του Τμήματος στις παραπάνω διατάξεις.

7. Το αριθμ. 81761/22-05-2019 έγγραφο της Αρχής 
Διασφάλισης και Πιστοποίησης της Ποιότητας στην 
Ανώτατη Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.), σύμφωνα με το οποίο 
διατυπώνει θετική γνώμη αναφορικά με την υπαγωγή 
του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής Γεωπονίας, Δασο-
λογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος του Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης στις διατάξεις του άρθρου 
46, παρ. 1 και 2 του ν. 4485/2017.

8. Το γεγονός ότι παρήλθε άπρακτη η τασσόμενη από 
την παρ. 2 του άρθρου 46 του ν. 4485/2017, προθεσμία 
για τη διατύπωση γνώμης από το Ε.Σ.Ε.Κ.Α.Α.Δ..

9. Την αριθμ. Φ.1/Γ/376/123539/Β1/31-07-2019 ει-
σήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α'143), όπως 
ισχύει, του προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Υ.ΠΑΙ.Θ., σύμφωνα με την 
οποία από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν 
προκαλείται δαπάνη στον τακτικό Προϋπολογισμό του 
Υ.ΠΑΙ.Θ., διαπιστώνεται:

Ότι η επιτυχής ολοκλήρωση του πρώτου κύκλου σπου-
δών, που οργανώνεται στο Τμήμα Γεωπονίας της Σχολής 
Γεωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος του 
Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, οδηγεί 
στην απονομή ενιαίου και αδιάσπαστου τίτλου σπου-
δών μεταπτυχιακού επιπέδου (integrated master), στην 
ειδικότητα του Τμήματος, επιπέδου 7 του Εθνικού και 
Ευρωπαϊκού Πλαισίου Προσόντων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 6 Αυγούστου 2019

Ο Υφυπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΓΑΛΑΚΗΣ  

Ι

  Αριθμ. Φ.2.1/7108 (3)
Αναστολή λειτουργίας Σχολικών Μονάδων αρμο-

διότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτο-

βάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπεί-

ρου για το σχολικό έτος 2019-2020. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 1566/1985, (Α' 167) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλ-
λες διατάξεις», όπως ισχύει.

β) Του ν. 2817/2000, (Α' 78) «Εκπαίδευση των ατόμων 
με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει.

γ) Του ν. 2986/2002, (Α' 24) «Οργάνωση των περιφερει-
ακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμι-
ας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου 
και των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ) Του ν. 3699/2008, (Α' 199) «Ειδική Αγωγή και Εκπαί-
δευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες», όπως ισχύει.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38461Τεύχος B’ 3231/22.08.2019

ε) Του άρθρου 35 του ν. 4386/2016, (Α' 83) «Ρυθμίσεις 
για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

στ) Του άρθρου 204 του ν. 4610/2019, (Α' 70) «Συνέρ-
γειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθ-
μια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 
Κράτους και λοιπές διατάξεις».

ζ) Του π.δ. 79/2017, (Α' 109) «Οργάνωση και λειτουργία 
νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολειών», όπως ισχύει. 

η) του π.δ. 18/2018, (Α' 31) «Οργανισμός Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει.

2. Την Φ.353.1./324/105657/Δ1/08.10.20 02 (Β' 1340) 
απόφαση του Υπουργού ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προ-
ϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθ-
μιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 
και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως ισχύει.

3. Την Φ.3/897/97652/Γ1/25.09.2006 (Β' 1507) απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών και της 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Αριθ-
μός μαθητών ανά Τάξη ή Τμήμα Τάξης στο Δημοτικό 
Σχολείο».

4. Την Φ.3/898/97652/Γ1/25.09.2006 (Β' 1507) απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών και της 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Αριθ-
μός νηπίων ανά Τμήμα στα Νηπιαγωγεία».

5. Την Φ.12/622/129803/Γ1/16.11.2013 (Β' 2451) 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και του Υπουρ-
γού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Τροποποίηση-
συμπλήρωση των Φ.3/897/97652/Γ1/25-9-2006 και 
Φ.3/898/97657/Γ1/25-9-2006 (ΦΕΚ 1507/τ.Β'/13-10-2006)
κοινών υπουργικών αποφάσεων».

6. Την Φ.351.1/11/48020/Ε3/28.3.2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-
ΒΔ3) απόφαση του Υπουργού ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Το-
ποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».

7. Το με αριθμ. 3364/21.06.2019 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, με θέμα: 
«Εισήγηση για την αναστολή-λειτουργία σχολικών μο-
νάδων σχολικού έτους 2019-2020», ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ.

8. Το με αριθμ. 3120/27.06.2019 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας, με θέμα: 
«Πρόταση αναστολής λειτουργίας σχολικών μονάδων 
της Δ.Π.Ε. Πρέβεζας για το σχολικό έτος 2019-2020».

9. Το με αριθμ. 3111/02.07.2019 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας, με θέμα: 
«Προγραμματισμός εκπαιδευτικού έργου σχολικού 
έτους 2019-2020».

10. Το με αριθμ. 3532/05.07.2019 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, με 
θέμα: «Προγραμματισμός εκπαιδευτικού έργου σχολικού 
έτους 2019-2020».

11. Το με αριθμ. 5513/05.07.2019 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας, με θέμα: 
«Προγραμματισμός εκπαιδευτικού έργου για το σχολικό 
έτος 2019-2020».

12. Το με αριθμ. 6565/5.7.2019 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, με θέμα: 
«Προγραμματισμός εκπαιδευτικού έργου σχολικού 
έτους 2019-2020»

13. Το με αριθμ. 6739/05.07.2019 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, με θέμα: 
«Εισήγηση για την αναστολή σχολικών μονάδων ευθύ-
νης Δ.Π.Ε. Ιωαννίνων με μικρό αριθμό μαθητών/τριών ή 
και μικρότερο από το προβλεπόμενο για τη λειτουργία 
τους».

14. Το με αριθμ. 5531/08.07.2019 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας, με θέμα: 
«Εισήγηση αναστολής λειτουργίας Νηπιαγωγείων και 
Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης 
Άρτας, για το σχολικό έτος 2019-2020».

15. Το με αριθμ. 5582/11.07.2019 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας, με θέμα: 
«Εισήγηση αναστολής λειτουργίας του Νηπιαγωγείου 
Χανόπουλου της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Άρτας, 
για το σχολικό έτος 2019-2020».

16. Το μαθητικό δυναμικό των σχολικών μονάδων.
17. Τις τοπικές γεωγραφικές συνθήκες και ιδιαιτερό-

τητες κάθε περιοχής.
18. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού,  
αποφασίζουμε:

Την αναστολή λειτουργίας των παρακάτω σχολικών 
μονάδων αρμοδιότητας, για το σχολικό έτος 2019-2020, 
είτε λόγω έλλειψης μαθητικού δυναμικού είτε λόγω μη 
συμπλήρωσης του ελάχιστου απαιτούμενου μαθητικού 
δυναμικού και ύπαρξης δυνατότητας μεταφοράς του σε 
όμορες σχολικές μονάδες, ως εξής:

Α. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΩΔΙΚΟΣ
Υ.ΠΑΙ.Θ. ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΡΤΑΣ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 9040282 1/Θ

2 ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΜΑΤΩΝ 9040243 1/Θ

3 ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙΟΥ 9040275 1/Θ

4 ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ 9520960 1/Θ

5 ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΤΟΠΟΥ 9040272 1/Θ

6 ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 9040229 1/Θ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38462 Τεύχος B’ 3231/22.08.2019

7 ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΑΥΓΗΣ 9040237 1/Θ

8 ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 9040201 1/Θ

9 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΣΤΡΙΝΗΣ 9180160 1/Θ

10 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΖΑΡΑΚΙΑΣ 9180043 1/Θ

11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΒΓΟΥ 9200554 1/Θ

12 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 9200520 1/Θ

13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟΥ 9200560 1/Θ

14 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΛΙΟΚΑΛΗΣ 9200458 1/Θ

15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 9200251 1/Θ

16 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΛΙΩΤΑΔΩΝ 9520853 1/Θ

17 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΗΣΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200579 1/Θ

18 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 9200067 1/Θ

19 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 9200537 1/Θ

20 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΥ 9200600 1/Θ

21 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 9400189 1/Θ

22 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΛΑΝΙΔΟΡΡΑΧΗΣ 9400121 1/Θ

Β. ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΩΔΙΚΟΣ
Υ.ΠΑΙ.Θ. ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΡΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΜΕΝΟΥ 9040057 2/Θ

2 ΑΡΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟΥ 9040078 2/Θ

3 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΡΙΚΑΣ-ΨΑΚΑΣ 9180071 2/Θ

4 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΣΤΡΙΝΗΣ 9180159 2/Θ

5 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΖΑΡΑΚΙΑΣ 9180044 2/Θ

6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 9200589 2/Θ

7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200544 3/Θ

8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΒΟΥΣΑΣ 9200020 1/Θ

9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 9200511 1/Θ

10 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΛΑΨΙΣΤΑΣ 9200351 1/Θ

11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ 9200138 1/Θ

12 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 9200068 1/Θ

13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΥ 9200078 1/Θ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 7 Αυγούστου 2019 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02032312208190004*


		2019-08-22T14:06:40+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




